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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K31421004D
2. Data e Regjistrimit 01/02/2003
3. Emri i Subjektit GEO CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2002
6. Kohézgjatja Nga: 24/09/2002
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit Collaku, Pallati 23/1,
Shk. 1, Ap.3
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Konsulence teknike, sherbime, projektim e zbatim, revizion
dhe tregtim ne fushat, punime topogjeodezike, gjeodezi
inxhinierike,  hartografi, = fotogrametri,  sistemet e
informacioneve gjeografike, pasurite e paluajtshme. Real
Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-Blerje, Qera per Pasuri te
Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte
Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujgesor blegtoral,
grumbullim prodhimi bujgesor dhe blegtoral dhe veprimtari
agroperpunuese. Prodhim programesh kompjuterike ne
fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike,
hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve
gjeografike (WEB-GIS), etj. Shérbime ne fushén e
teknologjis€ se informacionit dhe komunikimit (TIK).
Konsulence dhe menaxhim projektesh. Shérbime auditimi te
sistemeve, hostim infrastukture dhe software, hostim i bazés
se te dhénave, hedhje dhe pérpunim te dhénash. Produkte
dhe shérbime pér administrimin e faturave, adresave,
taksave dhe tarifave. Produkte dhe shérbime pér
administrimin e aseteve, pér administrimin e ndérmarrjeve
ujésjellés  kanalizime, plane urbanistike, projektime
Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane
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rregulluese te pérgjithshme si dhe studime pjesore
Urbanistike, administrimin e ndérmarrjeve te prodhimit dhe
shpérndarjes se energjisé elektrike, administrim te projekteve
te financuara nga donatoret. Projektim, zhvillim,
implementim, testim, trajnim dhe mirémbajtje te
platformave(Web, Desktop, Mobile) dhe sistemeve software
e hardware ge pérfshihen ne aktivitete ICT, ne te gjitha
fushat ¢ aktivitetit te biznesit, ne fushén e edukimit dhe te
zgjidhjeve interaktive multimodale ‘ne fushat e biznesit
financiar e bankar, ne até te shérbimeve te sigurimit te jetés,
shéndetit etj. Shérbim profesional, népérmjet konsulences si:
alarme, kundérzjarr, GPS personal dhe pér automjete, tabela
sigurimi, zgjidhje pér nj€ kontroll ne kohe reale duke
mundésuar lehtésimin e patrullimit te aktiviteteve
kontrolluese dhe monitoruese, projektim sinjalistike rrugore.
Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim
dhe mirémbajtje e fageve web. Krijim 1 hartave turistike
dixhitale dhe manuale.Sisteme monitorimi
video.Shpérndatjen e produkteve té porositura.Import—
Export” i te gjitha llojeve te mallrave e produkteve
industriale, ushqgimore, bujqésore, blektorale, makinerive,
materialeve te ndértimit, paisje elektroshtepiake, paisje te
telekomunikacionit, informatikés, elektonikes, rrjetave
kompjuterike, telefonis€, paisjeve te fuqis€é, kamerave,
sisttmeve video dhe audio, makineri e pajisje
etj.Pérfagésimin tregtar dhe ndérmjetésimin né shitjen e
produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqésore, etj) dhe
formave.Import eksport dhe tregtimin e mallrave te
ndryshme te konsumit te gjere, me shumice e pakice, si dhe
cdo aktivitet tjeté€r qe nuk bie ndesh me sa me sipér dhe
konsiderohet 1 leverdishém pér shoqériné.Me vendim te
ortakeve te shogérisé ajo mund te marre pjese ne veprimtari
bashképunuese (joint venture) me shoqéri te tjera vendase
apo te huaja pér realizmin e projekteve te vecanta ne fushén
e shérbimeve dhe ne fusha te tjera biznesi. Hartim planesh
per mbareshtrim te fondeve pyjore dhe kullosore. Sherbime
te ekspertizave profesionale lidhur me pyje dhe kullotave.

10. Administratori/ét

Edmond Lekaj

10.1 Afati i emérimit Nga: 30/08/2019 Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét EdmondLekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GEO CONSULTING
E-Mail: e.lekaj@gc-al.com
Telefon: 0692069499

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053765-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2002

Lista e Dokumenteve:

Numri i Vendimit:28333, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-27.09.2002 Emri 1 Subjektit-"GEO CONSULTING" Forma Ligjore-

shpk Data e Themelimit-24:09.2002 Kohézgjatja-Pa Afat Selia-Sheshi "Skenderbe", Tirane.
Kapitali-100.000 leke Objekti-Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion

dhe tregtim ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi
inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e informacioneve gjeografike,pasurite e
paluajtshme. Pérfag€suesit Ligjor-Edmond Lekaj Ortakét-Edmond Lekayj

R32-Ni-26-YC-ISH-11-12-20070007.pdf

05/11/2008
Telefon ishte (")
Objekti ishte

Lista e Dokumenteve:

Numri i ceshtjes: CN-187116-11-08

u be (""0692069499")
("Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim
ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike, hartografi,fotogrametri,sistemet e
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme.") u be
teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne fushat:punime
topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme.Aktivitet ne fushen e audio-
vizualitetit:prodhim (produksion) filmash artistike, filmash televizive, reklama,
videoklipe si dhe distribucionin e ketyre produkteve.Organizim aktivitetesh me
karakter artistik dhe kulturor')

("Konsulence



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592C0FA-E8F0-4CEA-B856-3E8FE76F60C3
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278682-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2013 per
miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi i
vendimit, date 15.11.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Reshit Collaku, Pallati 23/1, Shk. 1, Ap. 3; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
Skenderbe, Pallati Kultures, Tirane, "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Lekaj") .
Kohézgjatja ishte ("") u be ("11/12/2018")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571177-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2013.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721919-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakut te Vetem date
10.11.2014, ku eshte vendosur miratimin e dhurimit te kuotave. Depozitimi i Kontrate
Dhurimi Kuotash Nr.2264 Rep., Nr. 1161/3 Kol., date 14.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB7E76B-604F-420E-800A-B04A3E134894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C8100-AA5D-49CE-886B-17C9E2D4FA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9349C6BB-3C24-4EA9-9782-1E65031C348F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD437C22-EFA9-4593-9C96-5022CCF70448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50375DA-B602-4802-8DC1-64A1DE421D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50375DA-B602-4802-8DC1-64A1DE421D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD797DF-A8F5-42A7-93CE-6B43D7263BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA7657-89F6-4A9C-AF63-9BE491E553F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3723061D-FF11-42C9-A63B-2516C130372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A035E71-E15C-4E7F-8EE6-33F08DB4AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2008C-C04E-4226-A47F-59438DFEE130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8DC2F2-9317-4AB5-9109-8AA611C4CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F979F-20DD-4B45-9B48-F75F826854B6

eshte shtuar ortaku: ("Thoma Gellci") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Lekaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Lekaj") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Lekaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'50,00'")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-747693-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
05.12.2014, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama, Pallati Hekla, Kati 1, Nr. Pasurisé 8/176,
Zona Kadastrale 8330; \

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-792881-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

03/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-846765-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 03.02.2015, te ortakeve te shogerise, ku
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("e.lekaj@gc-al.com'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C494D-8882-4918-86E5-697BA7E5A690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FC47A1-F5AA-4265-8579-841701C2E9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDB254-5CFD-4AA5-9FDA-B5FCC2F6B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDB254-5CFD-4AA5-9FDA-B5FCC2F6B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4236EDC7-17B6-4E67-86E8-C8E35B0A046B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA3A85-7857-4B38-BB70-2EE404E01C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA3A85-7857-4B38-BB70-2EE404E01C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07723D01-12B3-4CE2-9A1B-344EAB899A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F32E13-C3F4-40C8-8D46-A8D7B9ECA89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC301803-181D-4DD7-9255-0C6F3C861703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C38268-8E5A-4F29-8325-696969A5B684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BB6F4F-DA02-431E-BE32-D82B8472C2E6
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Objekti ishte ("Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim
ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike, hartografi,fotogrametri,sistemet e
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme.Aktivitet ne fushen e audio-
vizualitetit:prodhim (produksion) filmash artistike, filmash televizive, reklama, videoklipe
si dhe distribucionin e ketyre produkteve.Organizim aktivitetesh me karakter artistik dhe
kulturor”) u be (""Konsulence teknike,sherbime,projektim e
zbatim,revizion dhe tregtim ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi
inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e informacioneve gjeografike,pasurite e
paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-Blerje , Qera per Pasuri te
Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate.
Prodhim bujgesor blegtoral, grumbullim prodhimi bujqesor dhe blegtoral dhe
veprimtari agroperpunuese. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931008-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimikodit NVE.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087945-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitie t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803093-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84249CB3-552C-4724-8B76-CFF55450BAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18042B87-AB5E-4BC2-B1EC-D0352797D64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD72FF-744F-4740-8DE9-F30CC06C5BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD72FF-744F-4740-8DE9-F30CC06C5BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE502288-D325-46BA-9E32-47D714864332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181E4033-C21E-40F5-B905-DF3E245ABDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181E4033-C21E-40F5-B905-DF3E245ABDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A6B0B-BEE0-4229-8A50-45EAE7D17F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D682B272-C46F-47B1-804E-B416A4C836B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D865085-9CEA-4CA0-B20A-D51597EC8D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D865085-9CEA-4CA0-B20A-D51597EC8D8D

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830528-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

14/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-985902-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-007827-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

02/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-256274-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
20.04.2017, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama, Pallati Hekla, Kati 1, Nr. Pasurisé 8/176, Zona
Kadastrale 8330, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD196AF-5349-4A9A-9C15-A186C993DDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A54D0B-3B7D-4E2F-A64D-DEBB3D8DC46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EB5DE0-6799-446C-A8B6-11B1771E7EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61874E45-2E9E-4F0B-A85F-52FE86D97AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866263BC-652B-4FD9-837F-724E03E75490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F1D8D-F986-42F4-B635-ADDDCE0C493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E03326-5372-4C73-A40E-28F28E5DBD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E43685-A62E-4107-8515-EC9BC71711FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8887F-2A0D-4E3C-9D00-1475C050733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDC94FD-2DA7-42AF-93F0-ACFA86D75E41
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4781C0F-64A9-4BAB-9FBD-AA798718EDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4781C0F-64A9-4BAB-9FBD-AA798718EDA4
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02/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-267906-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-392242-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/02/2018

Numri i ceshtjes: CN<683574-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.02.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim
ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike, hartografi,fotogrametri,sistemet e
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-
Blerje, Qera per Pasuri te Paluajtshme). Viersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte
Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujgesor blegtoral, grumbullim prodhimi bujgesor dhe
blegtoral dhe veprimtari agroperpunuese. ") ube ("Konsulence
teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne fushat:punime
topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare,
Shit-Blerje , Qera per Pasuri te Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe
Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujgesor blegtoral, grumbullim
prodhimi bujgesor dhe blegtoral dhe veprimtari agroperpunuese. Prodhim
programesh kompjuterike ne fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi
inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (WEB-
GIS), etj.Shérbime ne fushén e teknologjisé se informacionit dhe komunikimit
(TIK).Konsulence dhe menaxhim projektesh.Shérbime auditimi te sistemeve, hostim
infrastukture dhe software, hostim i bazés se te dhénave, hedhje dhe pérpunim te
dhénash.Produkte dhe shérbime pér administrimin e faturave, adresave, taksave dhe
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tarifave. Produkte dhe shérbime pér administrimin e aseteve, pér administrimin e
ndérmarrjeve ujésjellés kanalizime, plane urbanistike, projektime Masterplane-
Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pérgjithshme si dhe
studime pjesore Urbanistike, administrimin e ndérmarrjeve te prodhimit dhe
shpérndarjes se energjisé elektrike, administrim te projekteve te financuara nga
donatoret. Projektim, zhvillim, implementim, testim, trajnim dhe mirémbajtje te
platformave(Web, Desktop, Mobile) dhe sistemeve software e hardware qe pérfshihen
ne aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, ne fushén e edukimit dhe
te zgjidhjeve interaktive multimodale ne fushat e biznesit financiar e bankar, ne até
te shérbimeve te sigurimit te jetés, shéndetit etj. Shérbim profesional, népérmjet
konsulences si: alarme, kundérzjarr, GPS personal dhe pér.automjete, tabela
sigurimi, zgjidhje pér njé kontroll ne kohe reale duke mundésuar lehtésimin e
patrullimit te aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese, projektim sinjalistike
rrugore. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim dhe mirémbajtje
e fageve web. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe manuale.Sisteme monitorimi
video.Shpérndarjen e produkteve té porositura.Import — Export i te gjitha llojeve te
mallrave e produkteve industriale, ushqimore, bujqésore, blektorale, makinerive,
materialeve te ndértimit, paisje elektroshtepiake, paisje te telekomunikacionit,
informatikés, elektonikes, rrjetave kompjuterike, telefonisé, paisjeve te fuqisé,
kamerave, sistemeve video dhe audio, makineri e pajisje etj.Pérfaqésimin tregtar dhe
ndérmjetésimin né shitjen e produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqésore, etj)
dhe formave.Import eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme te konsumit te
gjere, me shumice e pakice, si dhe cdo aktivitet tjetér qe nuk bie ndesh me sa me sipér
dhe konsiderohet i leverdishém pér shogériné.Me vendim te ortakeve te shoqérisé ajo
mund te marre pjese ne veprimtari bashképunuese (joint venture) me shoqéri te tjera
vendase apo te huaja pér realizmin e projekteve te vecanta ne fushén e shérbimeve
dhe ne fusha te tjera biznesi. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-799586-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, nr.8, date
28.05.2018 per ndryshim objekti veprimtarie

Objekti ishte ("Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim
ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike, hartografi,fotogrametri,sistemet e
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-
Blerje , Qera per Pasuri te Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte
Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujgesor blegtoral, grumbullim prodhimi bujgesor dhe
blegtoral dhe veprimtari agroperpunuese. Prodhim programesh kompjuterike ne fushat e
punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e
informacioneve gjeografike (WEB-GIS), etj.Shérbime ne fushén e teknologjisé se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5947B4B-51DD-470D-9A7D-52833E18CEF6
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informacionit dhe komunikimit (TIK).Konsulence dhe menaxhim projektesh.Shérbime
auditimi te sistemeve, hostim infrastukture dhe software, hostim i bazés se te dhénave,
hedhje dhe pérpunim te dhénash.Produkte dhe shérbime pér administrimin e faturave,
adresave, taksave dhe tarifave. Produkte dhe shérbime pér administrimin e aseteve, pér
administrimin e ndérmarrjeve ujésjellés kanalizime, plane urbanistike, projektime
Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pérgjithshme si
dhe studime pjesore Urbanistike, administrimin e ndérmarrjeve te prodhimit dhe
shpérndarjes se energjisé elektrike, administrim te projekteve te financuara nga donatoret.
Projektim, zhvillim, implementim, testim, trajnim dhe mirémbajtje te platformave(Web,
Desktop, Mobile) dhe sistemeve software e hardware qe pérfshihen ne aktivitete ICT, ne te
gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, ne fushén e edukimit dhe tezgjidhjeve interaktive
multimodale ne fushat e biznesit financiar e bankar, ne até te shérbimeve te sigurimit te
Jjetés, shéndetit etj. Shérbim profesional, népérmjet konsulences si: alarme, kundérzjarr,
GPS personal dhe pér automjete, tabela sigurimi, zgjidhje pér njé kontroll ne kohe reale
duke mundésuar lehtésimin e patrullimit te aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese,
projektim sinjalistike rrugore. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim
dhe mirémbajtje e fageve web. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe manuale.Sisteme
monitorimi video.Shpérndarjen e produkteve té porositura.Import — Export i te gjitha
llojeve te mallrave e produkteve industriale, ushgimore, bujgésore, blektorale, makinerive,
materialeve te ndértimit, paisje elektroshtepiake, paisje te telekomunikacionit,
informatikés, elektonikes, rrjetave kompjuterike, telefonisé, paisjeve te fuqisé, kamerave,
sistemeve video dhe audio, makinerie pajisje etj.Pérfaqésimin tregtar dhe ndérmjetésimin
né shitjen e produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujgésore, etj) dhe formave.Import
eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme te konsumit te gjere, me shumice e pakice, si
dhe ¢do aktivitet tjetér ge nuk bie ndesh me sa me sipér dhe konsiderohet i leverdishém pér
shogériné.Me vendim te ortakeve te shoqérisé ajo mund te marre pjese ne veprimtari
bashképunuese (jointventure) me shoqéri te tjera vendase apo te huaja pér realizmin e
projekteve te vecanta ne fushén e shérbimeve dhe ne fusha te tjera biznesi. ") u be
("Konsulence teknike, sherbime, projektim e zbatim, revizion dhe tregtim ne fushat,
punime topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e
informacioneve gjeografike, pasurite e paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare,
Shit-Blerje, Qera per Pasuri te Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe
Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujgesor blegtoral, grumbullim
prodhimi bujqesor dhe blegtoral dhe veprimtari agroperpunuese. Prodhim
programesh kompjuterike ne fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi
inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (WEB-
GIS), etj. Shérbime ne fushén e teknologjisé se informacionit dhe komunikimit (TIK).
Konsulence dhe menaxhim projektesh. Shérbime auditimi te sistemeve, hostim
infrastukture dhe software, hostim i bazés se te dhénave, hedhje dhe pérpunim te
dhénash. Produkte dhe shérbime pér administrimin e faturave, adresave, taksave
dhe tarifave. Produkte dhe shérbime pér administrimin e aseteve, pér administrimin
e ndérmarrjeve ujésjellés kanalizime, plane urbanistike, projektime Masterplane-
Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pérgjithshme si dhe
studime pjesore Urbanistike, administrimin e ndérmarrjeve te prodhimit dhe
shpérndarjes se energjisé elektrike, administrim te projekteve te financuara nga
donatoret. Projektim, zhvillim, implementim, testim, trajnim dhe mirémbajtje te
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platformave(Web, Desktop, Mobile) dhe sistemeve software e hardware qe pérfshihen
ne aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, ne fushén e edukimit dhe
te zgjidhjeve interaktive multimodale ne fushat e biznesit financiar e bankar, ne até
te shérbimeve te sigurimit te jetés, shéndetit etj. Shérbim profesional, népérmjet
konsulences si: alarme, kundérzjarr, GPS personal dhe pér automjete, tabela
sigurimi, zgjidhje pér njé kontroll ne kohe reale duke mundésuar lehtésimin e
patrullimit te aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese, projektim sinjalistike
rrugore. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim dhe mirémbajtje
e fageve web. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe manuale.Sisteme monitorimi
video.Shpérndarjen e produkteve té porositura.Import — Export i te gjitha llojeve te
mallrave e produkteve industriale, ushqimore, bujqésore, blektorale, makinerive,
materialeve te ndértimit, paisje elektroshtepiake, paisje te telekomunikacionit,
informatikés, elektonikes, rrjetave kompjuterike, telefonisé, paisjeve te fuqisé,
kamerave, sistemeve video dhe audio, makineri e pajisje etj.Pérfaqésimin tregtar dhe
ndérmjetésimin né shitjen e produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqésore, etj)
dhe formave.Import eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme te konsumit te
gjere, me shumice e pakice, si dhe ¢do aktivitet tjetér qe nuk bie ndesh me sa me sipér
dhe konsiderohet i leverdishém pér shogériné.Me vendim te ortakeve te shoqérisé ajo
mund te marre pjese ne veprimtari bashképunuese (joint venture) me shoqéri te tjera
vendase apo te huaja pér realizmin e projekteve te vecanta ne fushén e shérbimeve
dhe ne fusha te tjera biznesi. Hartim planesh per mbareshtrim te fondeve pyjore dhe
kullosore. Sherbime te ekspertizave profesionale lidhur me pyje dhe kullotave. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/09/2019

Numrii ceshtjes: CN-321096-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 09 daté
30.08.2019 pér emérimin e z. Edmond Lekaj deri mé daté 31.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Lekaj'"') s
Nga Data ishte ("'24/09/2002") u be ("'30/08/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Lekaj'") s
Kohézgjatja ishte ("11/12/2018") u be (""31/12/2022")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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10/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-331118-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-540444-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Bilanc 2018.pdf

06 Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagesa Administrative.pdf

Shenimet.pdf

Geo Consulting Vendimi.pdf

05 Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-<543278-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

02 Shenime.pdf.pdf

GC Vendim 9 Per Miratim Bilanci.pdf.pdf

05 Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

06-Pasqyra ¢ performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyr.xIsx
01 Gc Bilanc 2019.pdf.pdf

26/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-706957-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Thoma Gellgi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Lekaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'100.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Lekaj") , Pérgindja e Kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E329218-4F5E-45F2-B9BD-2C3DF69AB15D

ishte ("50,00") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Lekaj") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'100,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-749349-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenime.pdf

GC Bilanc 2020.pdf

Vendimi Asamblese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

28/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-959796-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra € pozicionit financiar.xIsx

GC Vendim terheqje dividenti dhe miratim bilanci.pdf
Pasgyra e performancés pasqyra e té a sipas funksionit.xlsx

Shenime.pdf

22/11/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-034163-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2022 per riemerimin e
Edmond Lekaj si administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Lekaj'"') ,
Kohézgjatja ishte ("'31/12/2022") u be ("'31/12/2027'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C57F262-E73C-4827-B1C0-13FF61CAE545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE3CE9E-D6CD-4AD0-B202-AEB5B450302B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE3CE9E-D6CD-4AD0-B202-AEB5B450302B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31114D6-90D7-4097-AFD7-CA74E476CDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A895161-F2B3-46AF-B0F1-C1F4516D030C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF03AD6-C186-49F0-8E9A-B2A38353EA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B88469E-2089-4C59-B774-9169BCC88FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6EB304-7799-466A-9683-C21BDC42385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF469E48-AB49-44D8-9656-BD4F24EC1D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F239BC0-01AC-41DE-B101-0C072524D1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7545757-4027-42FE-B4C7-A20279240D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E18AB-3427-4B4F-BFB9-8F0BE0AB548A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C414F0-3CA3-46D4-B63B-5DD822892A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1E1543-33E7-41B9-9922-FE519B07B7D9
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